

Verksamhetsberättelse 2022, Gold Town Feet of Fire

Under 2022 har följande personer suttit i styrelsen, för Gold Town Feet of Fire:

Ordf. Camilla Paulander, vice ordf. Lotta Paulander Boström, kassör Katarina Lindblom, sekr. Emma Lundqvist, ledamot Annika Nyberg och suppleant Ulla-Karin Lundkvist.

Styrelsen har haft tolv protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret, förutom det konstituerande mötet.

Kurser

Efter två års pandemi startade 2022 upp som ett relativt " normalt " år. Dock hade vi vissa restriktioner kvarhängande över oss, vilket påverkade bland annat gruppernas storlek. Detta resulterade i att vi, på vissa nivåer, behövde göra fler kurser för att skapa plats för alla.

Under våren 2022 höll föreningen sex kurser; en introkurs, två newcomerkurser, två novicekurser samt en intermediatekurs. Tyvärr var det väldigt få deltagare som anmält sig till introkursen, och efter ytterligare bortfall, togs beslutet att ställa in den kursen efter tre genomförda tillfällen. De andra kurserna var välfyllda och uppskattade av våra medlemmar. De två novicekurserna hade olika utlärningshastighet, medan newcomerkurserna hade samma hastighet.

Likt förra sommaren höll vi sedan sommardanser utomhus, på Nordanås dansbana "Snäckan". Dessa hölls på onsdagar, alla veckor mellan från början av juni, till slutet av augusti. Precis som förra året var det ett mycket uppskattat initiativ!

Under höstterminen 2022 hade vi en introkurs, en newcomerkurs, en novicekurs samt en intermediatekurs. Vi hade även till styrelsen fått in ett förslag om en kurs med en långsammare utlärningstakt och endast 3-4 nya danser/termin. Detta resulterade i att vi, inför höstterminen, startade en kurs på dagtid, med fokus på att dansa danser som deltagarna tidigare lärt sig. Kursen har varit två timmar lång med en fikapaus i mitten. Vi valde att kalla den för Nostalgikurs, då många av danserna som dansats varit "gamla godingar" som framkallat lite nostalgikänsla både hos instruktörer och deltagare. Alla våra kurser har varit välfyllda, vilket är glädjande. Framför allt för intermediatekursen, som tidigare år varit ganska få deltagare.

Medlemmar

Föreningen har gjort en liten ökning i medlemsantalet gentemot föregående år. Vid årsskiftet 2022/2023 hade vi ~~71~~ 69 medlemmar.

Tävlingsverksamhet

Tävlings- och ergonomigruppen har legat vilande detta år, då stora delar av gruppen haft mycket annat för sig. Delar av gruppen har istället valt att delta i intermediatekursen.

Danstillfällen

Prova-på för våren hölls den 10/2 och den 13/2, i vår vanliga danslokal. Intresset var relativt litet, och det blev ju heller inte en introkurs som kunde fortsätta pga att deltagarantalet var så lågt.

Höstens prova-på-tillfällen hölls den 7/9 och den 11/9, med många som verkade intresserade av att börja gå kurs hos oss. Det märktes även på vår infomejl att intresset för linedance ökat under sommaren, då vi där fått många frågor om möjligheterna att delta i vår kursverksamhet. Dessa faktorer bidrog starkt till att höstens introkurs blev en välfylld kurs.

20-årsjubileum

Under 2022 fyllde vår förening 20 år, vilket vi såklart ville fira. Jubileet hölls den 19-20 november, i Ursvikens Folkets Hus. Vi hade till denna helg bjudit in Katja Luján Engelholm, känd från Let's Dance, som flögs upp från Stockholm och landade tidigt på lördagsmorgonen. Hon höll sedan

Camilla Paulander *Annika Nyberg* *Lotta P. Boström* *Katarina Lindblom*
Emma Lundqvist

Camilla Paulander

Ordf. Camilla Paulander

Heitor Ullman

Kassör Katarina Lindblom

Annika Nyberg

Ledamot Annika Nyberg

Ulla-Karin Lundqvist

Suppleant Ulla-Karin Lundqvist

Lotta Paulander Boström

V. ordf. Lotta Paulander Boström

Emma Lundqvist

Sekr. Emma Lundqvist